Совет  Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
10.02.2021	     № 121
с. Монастырка
О размере находящегося в муниципальной собственности движимого имущества,
акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества
 или товарищества либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества
Северного сельского поселения

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

РЕШИЛ:
1. Установить, что стоимость находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Северного сельского поселения, превышает 700 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».
3. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения.
4.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: Par35]

Председатель Совета
Северного сельского поселения			                                             Ю.С. Васильева

Глава Северного сельского поселения		                                                   А.П. Майзер